Procurator etiam cum liberâ num in judicio confiteri queat? *tr. 9. q. 88. n. 8. & pertot. quest. a. p. 465.*

Confitens bona esse fœudalia, emphyteuticavè, an sibi præjudicet? *tr. 9. q. 80. n. 2. p. 432.*

Qualitas confessionis an separabilis sit, nec ne? *tr. 9. q. 92. n. 7. 14. 16. a. p. 476.*

Per testes interesse habentes nullatenus probatur confessio: *tr. 9. q. 94. n. 2. p. 476.*

Confidere non debemus linguae venali: *tr. 3. l. 6. c. 20. n. 15. 16. p. 41.*

Confirmatio tutoris, & curatoris quando fieri debeat, nec ne? *tr. 3. l. 1. c. 8. tot. p. 19.*

Confirmatio electionis (quia aliqualem cognitionem requirit: *tr. 6. l. 3. c. 16. n. 16. p. 113.*) estactus, qui fit per modum jurisdictionis: *dict. c. 16. num. 15. p. 113 sup.*

Confiscatio. Bona confiscatorum per Sanctam Inquisitionem hodiè pertinent ad nostrum Fidelissimum pariter, ac Piissimum Regem: *tr. 1. l. 1. 1. M. 6. 9.*

c. 9. n. 155. 159. p. 127.; ast nec ideo in
hac materia pacta inire potest cum
hæreticis absque Summi Pontificis
consensu: n. 160. p. 128.

In materia confiscationis factæ per San-
ctam Inquisitionem servandum est
jus canonicum: tr. 1. l. 1. c. 9. n. 159.
p. 127.

An ubiprimum vir, aut uxor fuerit in-
carceratus in Sancto Officio cum se-
questratione bonorum, possit alter,
non spectatâ sententiâ, petere divi-
sionem? Inficiantes sequimur: tr. 2.
l. 6. c. 7. n. 33. 38. p. 644.

An in confiscationem veniant hæredi-
tates delatae confiscato postquam
delictum commisit? Neutiquam: tr.
1. l. 1. c. 10. n. 70. p. 139; neque etiam
delatae ante delictum commisum,
nondum tamen aditæ: ibi n. 71.; &
delinquens potest in fraudem fisci hæ-
reditatem repudiare, legatumque non
agnoscere: n. 72. p. 139.

An maioratus fructus confiscari queant
durante vita possessoris delinquentis?

Affirmativam laudamus partem: tr.
v. l. 1. c. 10. n. 61. p. 138.; præterquam
si in maioratu inveniatur clausula,
quæ caveatur, ut nec etiam fructus
ad fiscum pertineant: ibi n. 62. 64.;
quæ quidem limitatio non procedit,
quoties apposita fuerit præfacta clau-
sula in fisci apertam fraudem: n. 63.
p. 138.

Adventitia bona filii sub confisca-
tione patris non veniunt: tr. 1. l. 1. c. 10.
n. 76. p. 139.; nec quo ad commodi-
tates, & usumfructum in patris vi-
ta: ibi n. 77. p. 140.

Si confiscatus in diversis Regnis habeat
bona, tunc unaquæque pertinent ad
Principem, sub cuius territorio sunt:
tr. 1. l. 1. c. 10. n. 84. p. 140.; quia bo-
na ad illum spectant Principem, in
cujus territorio sita sunt, quando de-
lictum est ubique punibile: tr. 1. l. 4.
c. 9. n. 8. p. 562.

Sententia declaratoria confiscationem
non efficit, sed jam incursum decla-

rat: tr. 1. l. 4. c. 9. n. 80. p. 574.
Pretium bonorum alienatorum post
commissum delictum an veniat resti-
tuendum à fisco bona delinquentis
publicante, & alienata reivindican-
te? Ad saturitatem invenies in verb.
Alienatio, vers. *Qui tenent.*
Confiscatus non tenetur solvere cre-
dita contracta ante confiscationem:
tr. 1. l. 4. c. 9. n. 39. p. 567.; et si post
confiscationem ditior factus fuisset:
ibi n. 40. p. 568.; vel restitus foret
ad pristinum statum quo ad dignita-
tes, & honores; non verò quo ad bo-
na: n. 41.; sed confiscatus ad omnia
restitutus, creditoribus solvere ad-
stringitur: n. 42.; confiscatus, factus
ditior post confiscationem, tenetur
solvere creditoribus illam partem,
quam bona illius solvere non potue-
runt: n. 43.; similiter quando con-
fiscatio non fuit universalis, sed par-
ticularis: n. 44. p. 567.

Ex bonis confiseatis deducitur ascen-
dantium, atque descendantium le-
gitima: tr. 2. l. 2. c. 4. n. 16. p. 150.; & de-
ducitur statim, ac condemnatur af-
cendens, descendensve, non specta-
tâ ejus morte: ibi n. 17.; & idem in
filio banniti, cujus mors non specta-
tur: n. 27. p. 151.; & etiam deducun-
tur alimenta: n. 18. 19. p. 150.; dotes:
n. 22. 23. 24. p. 151.; & quid de consue-
tudine Bonorum Principum, si ad-
sint tres, pluresve filii? n. 25. 26. Hæc
omnia limita, si confisatio sit pro-
pter hæresim, quia tunc nec legitima,
nec alimenta, nec dotes deduc-
cuntur: ibi n. 28. 29. 30. p. 151., intel-
ligendo ut n. 31. p. 152.; & in criminis
laesæ Majestatis humanæ an idem sit?
ibi à n. 32. ad 36. p. 152. Nihil autem
deducitur quando solum quota bo-
norum publicatur, seu confiscatur:
tr. 2. l. 2. c. 4. n. 53. p. 154.; ita quando
publicantur omnia bona, sed nullæ
pœna corporalis imponitur: ibi n. 54.
& l. 3. c. 2. n. 24. p. 271.; ita in ascenden-
tibus, descendantibusque naturali-
bus,

bus, vel spuriis: *dict. c. 4. n. 55. p. 154.*; ita in illis casibus, in quibus publicationis poena principaliter imponitur: *n. 56. 63.*; ita in casu, quo per annotationem confiscantur bona propter contumaciam: *n. 57.*; ita etiam quando filius consentit in scelere patris: *n. 58.*; ita pariliter quando ob enorme delictum principaliter bona applicantur fisco: *n. 59. 60. 63.*; ita in crimen sodomiæ: *n. 61.*; ita parifomiter in casibus, in quibus bona ipso jure confiscantur: *n. 64. p. 155.*; ita quoque in publicatione bonorum facta ob injectionem manus in Cardinalem: *n. 65.*; ita denique in Gallia de conluctudine: *n. 67. p. 155.*

Quando à lege poena confiscationis imponitur, publicantur non solum bona habita tempore commissi delicti, sed etiam habita tempore sententiae declaratoriæ: *tr. 2. l. 2. c. 4. n. 42. p. 153.* Confiscato delinquentे, bona Regiæ Coronæ ad Coronam revertuntur: *tr. 2. l. 2. c. 4. à n. 44. ad 48. p. 153.*

Non fisco, ast descendantibus in infinitum applicantur condemnati bona, quando iste non amittit vitam, statum, aut libertatem: *tr. 2. l. 2. c. 4. n. 68. p. 155.*

Confiscato filio pro delicto, non teneatur pater, dum vitam degit, trade re legitimam fisco: *tr. 2. l. 2. c. 5. n. 16.*, ampliando, & limitando usque ad *n. 41. à p. 157.*

Peculia quandò confiscentur? Videſis verb. *Peculium.*

Uſusfructus quandò? *tr. 2. l. 3. c. 3. à n. 38. ad 42. à p. 276.*

Confiscatis bonis alteriusutrius ex conjugibus, nec maioratus, nec illius fructus, venit confiscandus: *tr. 2. l. 6. c. 7. n. 39. p. 644.*

Per confiscationem bonorum solvitur societas conjugalis, & quævis alia, & nil amplius communicant socii, vel conjuges, nisi eam rēnovent: *tr. 2. l. 6. c. 7. à n. 47. ad 49. p. 645.*, ubi declaratur.

Vir, uxor, aut socius (durante matrimonio, societatevè) possunt petere bonorum divisionem statim, ac sequitur confiscatio ob delictum alterius conjugis, sociivè, sive societas sit particularis, sive universalis: *tr. 2. l. 6. c. 7. à n. 1. ad 6. p. 641.*; & confiscatis mariti bonis potest mulier dotem petere, & medietatem lucrorum: *ibi n. 7.*; quia dos, nec quò ad usumfructum, confiscatur: *n. 8.*; potest itidem petere dotem, atquè bona paraphernalia: *n. 9.*; donationes propter nuptias: *n. 10.*; & alia bona constante matrimonio lucrata: *n. 11.*; arrhas: *n. 12.*; bona sibi à marito donata: *n. 13.*; modò uxor tempore commissi delicti reperiatur in possessione rerum sibi donatarum: *n. 14. 15. p. 642.*, modò traditio facta non foret in fraudem fisci: *n. 16.*; & valet petere uxor, quòd sibi restituatur quarta: *n. 17. 18.*, dotem tantum per maritum confessatam, non data simulatione: *n. 19. 20.*; & ratione suæ hypothecæ potest impedire devestationem, & demolitionem domus mariti ob ejus delictum, nisi priùs fuerit de dote satisfacta: *n. 21.*; quod pariliter procedit respectu cuiuscumque creditoris: *n. 22.*; & similiter eādem de causâ quit uxor impedire, ne fiscus assequatur possessionem bonorum viri condemnati: *n. 23. 24.*; expolcere què medietatem bonorum, si matrimonium contractum fuit juxta morem Regni: *n. 25.*; atquè hæc omnia eodem modo procedunt è converso, si mulier fuerit confiscata: *ibid. n. 26. & seqq. p. 643.*